
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial do Município de Cuité 
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.723/2016, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2016.   

 

 

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ 

 

 
 

SEÇÃO 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2016 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cuité/PB comunica que o 
Pregão Presencial nº 036/2016, que tem como objeto SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO SACAS DE CIMENTO E 

CAL PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA 

PREFEITURA, não houve manifestação de interessados, sendo 
declarada a licitação DESERTA. Maiores informações pelo telefone 
83-3372-2246/2447. Cuité/PB, em 25 de julho de 2016. 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2016 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS PARA 

O APOIO E ESTRUTURAÇÃO PRODUTIVA NO MUNÍCIPIO DE 

CUITÉ. Tipo: Menor Preço. Início da Sessão: 14:00 (hora local) do 
dia 09/08/2016. Local: Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal 
de Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. Informações e 
Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Tel. 83-
3372-2246/2447, e-mail licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br ou no 
endereço www.cuite.pb.gov.br. Cuité/PB, 25 de julho de 2016.  

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2016 

Objeto: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO PARA A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CUITÉ Tipo: Menor Preço. Início da Sessão: 08:00 
(hora local) do dia 08/08/2016. Local: Sala da CPL, Sede da 
Prefeitura Municipal de Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. 

Informações e Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 

12h, Tel. 83-3372-2246/2447, e-mail: 
licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br. Cuité/PB, 25 de julho de 2016. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

  

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

GABINETE DA PREFEITA 

CHEFIA DE GABINETE 

 

PODER EXECUTIVO: 

 
EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO 

Prefeita Constitucional de Cuité 
 

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS 

Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO:  
 

DIMAS RIBEIRO SILVA 

Chefe do Gabinete Civil  

Editor-Chefe 

 

 

 

 

EDIÇÃO 

 

DIMAS RIBEIRO SILVA 
Chefe do Gabinete Civil 

Editor - Chefe 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL 
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,  

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba 
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 
 

 

 

mailto:licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br
http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br
http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

